Dear editor:
I'm very glad to receive your reply. Thank you very much for providing very meaningful advises to
our manuscript. We have resubmitted the revised version to World Journal of Clinical Cases .

Response to reviewer 1 :

Thank you for your suggestion. We have revised the manuscript based on your comments. Our
answer to the questions you marked in the article is: first, the patient was admitted to our
cardiology department because of dizziness, and was referred to our department for treatment
after a routine chest CT revealed an anterior mediastinal space-occupying lesion; second,
regarding the question about "risk" in the article, the classification is derived from the NCCN

guidelines; and finally Thank you for your suggestions on our article.

Response to reviewer 2 :
Thank you very much for your review!

Thanks for your reply, We have revised our manuscript in accordance with your advises. If there
are any mistakes in our article, please contact us in time. Thank you very much.

Best wishes.



